

PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SECARA TERBUKA KABUPATEN LANGKAT

Jalan Perintis Kemerdekaan No. 5 Telp. (061)8912787

STABAT

PENGUMUMAN

NOMOR: 12 / PANSEL-LANGKAT / 2021

Memperhatikan Surat Pengumuman Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Secara Terbuka Kabupaten Langkat Nomor : 03/PANSEL-LANGKAT/2021, tentang Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Secara Terbuka di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Langkat, dengan ini disampaikan hal - hal sebagai berikut :

A. Daftar nama Pegawai Negeri Sipil yang lulus Seleksi Administrasi Jabatan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Langkat, sebagai berikut :

NO	PESERTA			TA .	VET
NO	NAMA JABATAN	NAMA	PENDIDIKAN	JABATAN SEKARANG	KET
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga	1. Budi Santoso, S.Pd	S.1	Sekretaris Dinas Pemuda dan Olah Raga Kabupaten Langkat	
		2. Ngaturken, S.Pd, M.Pd	S.2	Sekretaris Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kabupaten Langkat	
		3. Rizal Gunawan Gultom, AP, M.AP	S.2	Camat Binjai Kabupaten Langkat	
		4. Sinarta Sitepu, S.Pd	S.1	Kepala Bidang Pembinaan SD Dinas Pendidikan Kabupaten Langkat	
		5. D Suriono, S.Pd	S.1	Sekretaris Dinas Koperasi dan UMKM Kabupaten Langkat	
2	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Perizinan Terpadu Satu Pintu	Nuansyah Harahap, S.STP, M.AP	S.2	Sekretaris Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Perizinan Terpadu Satu Pintu Kab. Langkat	
		2. Harmain, S.STP	S.1	Camat Brandan Barat Kabupaten Langkat	
		3. Surya Darma Ginting, ST	S.1	Sekretaris Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Langkat	
		4. Nanang Hadi Irawan, S.Sos, M.Si	S.2	Inspektur Pembantu Inspektorat Kabupaten Langkat	
		5. Edi Suratman, S.Sos	S.1	Camat Kutambaru Kabupaten Langkat	
3	Kepala Dinas Sosial	1. Hasrul, S.Sos, M.AP	S.2	Sekretaris Dinas Sosial	
		2. Khairuddin, S.Sos	S.1	Sekretaris Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana dan Perempuan, Perlindungan Anak Kabupaten Langkat	
		3. Taufik Rieza, S.STP, M.AP	S.2	Camat Tanjung Pura Kabupaten Langkat	
		4. Azeli Ikhsan, S.STP	S.1	Sekretaris Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Langkat	
		5. dr. Dhermawati Bangun, M.KM	S.2	Kepala Bagian Tata Usaha RSU Tanjung Pura Kabupaten Langkat	

- B. Pegawai Negeri Sipil yang telah dinyatakan lulus Seleksi Administrasi selanjutnya akan mengikuti Seleksi Psikotest, Penulisan Makalah dan Wawancara
- C. Jadwal dan waktu Seleksi Psikotest, Penulisan Makalah dan Wawancara sebagaimana terlampir dalam pengumuman ini. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Stabat, 22 Desember 2021

JABATAN PINIP ON TINGGI PRATAMA
KABUPATEN LANGKAT

dr. H. INDRA SECAHUDIN, M.Kes, MM
Penabina Utama Madya
19620607 199011 1 001

Lampiran Pengumuman

Nomor: 12/PANSEL-LANGKAT/2021

JADWAL KEGIATAN SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SECARA TERBUKA KABUPATEN LANGKAT

NO	KEGIATAN	JADWAL
1	Assesment / Psikotest	Kamis, 23 Desember 2021 Pukul : 08.00 s.d Selesai
2.	Penulisan Makalah	Jum'at, 24 Desember 2021 Pukul : 08.00 s.d Selesai
3.	Wawancara	Selasa - Rabu, 28 - 29 Desember 2021 Pukul : 08.00 s.d Selesai

Stabat, 22 Desember 2021

PARTIA PANITIA SELEKSI PABATAN PINPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN LANGKAT

dr. H. INDRA SALAHUDIN, M.Kes, MM Pembina Utama Madya 19620607 199011 1 001

KABUPATEN LANGKAN